

Participaciones AB

559210-3872

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Åke Bergqvist, Styrelseledamot
2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget innehar maskiner och inventarier för uthyrning till entreprenörer inom anläggningsbranschen. Bolaget har sitt säte i Uppsala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har påbörjat en resa tillsammans med BBS Construction AB som utvecklar innovationer inom grundläggning.

Detta har gett anledning till att investera i en lokal för att möjliggöra prototyp tillverkning samt byta ut och uppdatera maskinparken.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	1 205 048	829 489	1 897 936	1 311 400
Resultat efter finansiella poster	576 105	843 805	537 382	-279 048
Soliditet (%)	43	35	27	9

Omsättningen ökade till följd av stabiliare uppdrag hos uppdragsgivaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	177 213	496 170	723 383
Utdelning		-290 000		-290 000
Balanseras i ny räkning		496 170	-496 170	0
Erhållna aktieägartillskott		6 440		6 440
Årets resultat			338 343	338 343
Vid årets utgång	50 000	389 823	338 343	778 166

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	389 823
Årets resultat	338 343
Summa	728 166

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	528 166
Summa	728 166

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 205 048	829 489
Övriga rörelseintäkter		0	1 080 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 205 048	1 910 278
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-575 736	-749 183
Personalkostnader	2	-9 305	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-58 401
Övriga rörelsekostnader		0	-116 012
Summa rörelsekostnader		-585 041	-923 596
Rörelseresultat		620 007	986 682
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-27 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	1 892
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 988	-117 269
Summa finansiella poster		-43 902	-142 877
Resultat efter finansiella poster		576 105	843 805
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-146 949	-214 856
Summa bokslutsdispositioner		-146 949	-214 856
Resultat före skatt		429 156	628 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 813	-132 779
Årets resultat		338 343	496 170

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	889 834	889 834
Inventarier, verktyg och installationer	4	823 343	787 306
Summa materiella anläggningstillgångar		1 713 177	1 677 140
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	320 000	320 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		320 000	320 000
Summa anläggningstillgångar		2 033 177	1 997 140
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		375 078	464 878
Övriga fordringar		176 701	77 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga fordringar		566 779	557 496
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 381	157 433
Summa kassa och bank		17 381	157 433
Summa omsättningstillgångar		584 160	714 929
Summa tillgångar		2 617 337	2 712 069

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		389 823	177 213
Årets resultat		338 343	496 170
Summa fritt eget kapital		728 166	673 383
Summa eget kapital		778 166	723 383
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		429 712	282 763
Summa obeskattade reserver		429 712	282 763
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		91 620	91 620
Summa långfristiga skulder		91 620	91 620
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		671 871	717 676
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		14 480	0
Övriga skulder		529 226	946 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 262	-49 738
Summa kortfristiga skulder		1 317 839	1 614 303
Summa eget kapital och skulder		2 617 337	2 712 069

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	889 834
Utgående anskaffningsvärden	889 834
Redovisat värde	889 834

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	787 306
Inköp	36 037
Utgående anskaffningsvärden	823 343
Redovisat värde	823 343

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	320 000
Utgående anskaffningsvärden	320 000
Redovisat värde	320 000

Underskrifter

Årsredovisning för Participaciones AB, 559210-3872
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Björn Åke Bergqvist
Björn Åke Bergqvist
Styrelseledamot
2025-12-01